EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE FINAL DA
DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS PARA LICENÇA-
PRÊMIO, CONFORME EDITAL Nº 01/2023-SECRETARIA
MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS.

A Coordenação do Setor de Recursos Humanos, desta Prefeitura

Municipal de Tuntum -MA, sito a Rua Frederico Coelho, 411, Centro,

no uso de suas atribuições legais, por meio da Comissão Responsável

pela análise da documentação, regido pelo Edital nº 001/2023, tratado

no  decreto nº 11 de 04 de fevereiro de 2021, do Ilustríssimo Senhor

Secretário Municipal de Orçamento, Gestão e Despesas RHICARDDO

HELIRVAL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA, torna público o

resultado da análise final da documentação dos candidatos aptos à

licença-prêmio, conforme relação abaixo.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E

DESPESAS

Tuntum -MA, 17 de agosto de 2023.

_______________________________________________

Robson Sousa e Silva

Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal de Tuntum-MA

CARGO  - AGENTE ADMINISTRATIVO

01 JOSÉ CARVALHO NETO  CONCEDIDA

CARGO  – TÉCNICO AGROPECUÁRIO

02 JUSCELINO DA SILVA COSTA  CONCEDIDA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE FINAL DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS PARA LICENÇA-PRÊMIO, CONFORME

EDITAL Nº 01/2023-SECRETARIA MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS. ............................................................................................. 1

VOL. III - Nº  0611/2023
ISSN – 2965-3746

QUINTA - 17 DE AGOSTO DE 2023

EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

VOL. III - Nº 0611/2023 – QUINTA - 17 DE AGOSTO DE 2023
ISSN - 2965-3746

		2023-08-18T11:33:08-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166